



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Município de Pau dos Ferros
Município de Pau dos Ferros
Registro de Preços Eletrônico - 620220020/2022

Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	0002643 - REFRIGERADOR - TIPO FROST FREE COM 1 PORTA - NOVO - Capacidade mínima total congelador + refrigerador: 300 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 1(uma) porta, com prateleiras e compartimentos; - Cor Branca ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.219,55
Valor Final:	2.699,00
Valor Total:	40.485,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	Gqs Eletros e Equipamentos Ltda
Modelo:	CRB36AB
Item:	0003
Descrição:	0002645 - FREEZER HORIZONTAL COM 02 PORTAS NOVO Capacidade mínima total de armazenamento 500 Litros - Eficiência Energética Procel "A" - Voltagem: 220 V - Com 2 (duas) portas; Cor branca ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.373,33
Valor Final:	3.900,00
Valor Total:	39.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	CONSUL
Item:	0004
Descrição:	0002646 - FORNO MICROONDAS - NOVO - Cor Branco ou a critério da prefeitura - Voltagem: 220 V - Painel: digital. - Prato: giratório. - Capacidade mínima: 20 Litros
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	620,00
Valor Final:	620,00
Valor Total:	7.440,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MIDEA
Item:	0005
Descrição:	0007211 - BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO COLUNA - 20 LITROS - NOVO - Gabinete em plástico injetado e chapa de aço inox para acomodar galões de 20 litros; - Cor Branco - Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 31,6 x 98 x 33,5 cm. Voltagem: 220 V - Reservatório Água gelada e Água natural. - 2 (duas) torneiras.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	765,01
Valor Final:	730,00
Valor Total:	21.900,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	BEBEDOURO COLUNA 20LT
Item:	0006
Descrição:	0007212 - BEBEDOURO REFRIGERADO - TIPO MESA - 20 LITROS. Tipo de agua gelada e natural medindo 47 A X 30,5 L X 43 P possui sistema de refrigeração através de compressor, que oferece uma alta capacidade em um curto espaço de tempo. Em menos de quarenta minutos, você consegue atingir dez graus no nível quatro e armazena até 2,3 litros de água gelada. Além disso, osistema de compressão oferece maisdurabilidade ao produto.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	718,00
Valor Final:	640,00
Valor Total:	12.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	EOS
Item:	0007
Descrição:	0002649 - BEBEDOURO INDUSTRIAL INFANTIL 4 TORNEIRAS corpo em inox, 200 litros, medida aproximada: 0,90 x 1,50 x 0,35m, filtro de carvão ativado, temperatura de 0 a 15°, 220 v, gás refrigerante R134a, selo da procel consumo tipo A a D Modelo: Acqua Gelata PRE 200E ou similar de qualidade superior.
Quantidade:	8





Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.283,00
Valor Final:	3.280,00
Valor Total:	26.240,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	BEBEDOURO INDUSTRIAL INFANTIL 4 TORNEIRA
Item:	0009
Descrição:	0002651 - FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 4 BOCAS E COM FORNO - NOVO - 02 queimadores pequenos e 02 queimadores família - Cor Branco - Mesa em aço inox - Puxador: metálico - Tampa: vidro total temperado - resistente; - Grades na mesa: esmaltadas - Forno autolimpante - Voltagem: 220V
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.056,36
Valor Final:	829,00
Valor Total:	12.435,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	FOGÃO DE PISO AUTOMÁTICO COM 4 BOCAS
Item:	0010
Descrição:	0007213 - FOGÃO INDUSTRIAL 6 BOCAS Especificações aproximadas de no mínimo: comprimento: 960mm; largura: 680mm; altura alto: 800mm; altura baixo: 175mm; Queimadores no modelo alta pressão; Bandeja coletora de resíduo; Pintura texturizada epóxi de alta resistência; Chapa em aço carbono e Garantia mínima de 06 meses.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.726,83
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	18.990,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	CRISTAL AÇO
Item:	0011
Descrição:	0007214 - LIQUIDIFICADOR MODELO DOMÉSTICO, com: Capacidade mínima de 02 (dois) litros, tensão 220 volts motor, revestido em plástico de alto impacto com 05 velocidades, copo plástico transparente e graduado, com 03 lâminas, sistema pulsar, potência mínima 350 W, consumo mínimo 0,14 KWH/h, garantia do fabricante mínima de 01 (um) ano.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	162,92
Valor Final:	150,00
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	MONDIAL
Item:	0012
Descrição:	0002654 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL com corpo e copo em aço inox; Capacidade mínima de 04 (quatro) litros; Baixa Rotação; 3460 RPM; Potência 700 w; Motor de 1/2 Cv; Consumo de 0,7 kW/H; Profundidade do copo de 25 centímetros; e tensão 220v motor.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.303,90
Valor Final:	750,00
Valor Total:	3.750,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	KD ELETRO
Item:	0013
Descrição:	0002655 - SANDUICHEIRA - Chapa antiaderente - Fechamento interno da articulação Potência: Mínima: 800 w; Voltagem: 220V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	321,00
Valor Final:	119,00
Valor Total:	1.190,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	SANDUICHEIRA CHAPA ANTIADERENTE
Item:	0014
Descrição:	0002656 - BATEDEIRA Com no mínimo 3 velocidades; Com 1 (um) par de batedores; Potência mínima: 150; Capacidade Mínima 3,6 Litros; Voltagem: 220 V.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	389,67
Valor Final:	125,99
Valor Total:	1.259,90
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento





Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	B44
Item:	0015
Descrição:	0002657 - BALANÇA DE Alta precisão no sistema de sensor; Com Plataforma de vidro temperado; Capacidade de até 180 kg; Medida aproximada do LCD: 78 x 36 mm; Acionamento através de toque; Zeragem e desligamento automático.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	256,10
Valor Final:	129,90
Valor Total:	2.598,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	M N NOGUEIRA INFORMATICA LTDA
Modelo:	HC030
Item:	0016
Descrição:	0002658 - VENTILADOR DE PAREDE 60cm Material/Composição: Potência: 200 W Voltagem:Bivolt Proteção: Protetor Térmico Rotação máxima: 1.400 RPM Vazão: (m³/s) 1,25 Motor: Com 2 Rolamentos Cores: Branco e preto Grade: Aramado de aço com 40 arames Cor das grades: Branco e preto Pintura: Eletrostática (peças metálicas) Hélice: 3pás (Polipropileno natural) Controle de velocidade: Contínuo Altura de mesa montado (C x L x A): 42 x 61 x 61cm Comprimento cabo de alimentação: 0,70m Garantia: 12 Meses
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	322,55
Valor Final:	233,61
Valor Total:	9.344,40
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	OFFICE DO BRASIL IMPORTACAO E EXPORTACAO EIRELI
Modelo:	Vop60Cm
Item:	0017
Descrição:	0002659 - SMART TV com tela de LED de 50 e painel VA; Resolução Ultra HD 4K; Conectividade: Bluetooth e Wi-Fi; Conexões: 3 HDMI, 2 USB, 1 Saída Óptica, 1 Entrada RF para TV Aberta, 1 Entrada LAN RJ45 e 1 Entrada Vídeo Componente/AV; Processador: Quad Core; Resolução (pixels) mínima da tela: 2160p; Potencia mínima dos Alto-falantes: 20 W; Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 113cm x 72,2cm x 113 cm; om controle remoto; Voltagem: 220 v.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.939,92
Valor Final:	2.990,00
Valor Total:	29.900,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	PHILCO
Item:	0018
Descrição:	0002660 - SMART TV LED 32" Resolução: HD; Taxa de Atualização e Taxa de atualização com Tecnologia: 60Hz; Recursos de Vídeo: TV Backlight D-LED 32; Resolução: HD 1366 x 678 (pixels); Tempo de resposta: 8,0ms; Ângulo de Visão Horizontal: 178°; Ângulo de Visão Vertical: 178°; Brilho: 224 cd/m²; Contraste dinâmico: 1.200.000: 1 Velocidade do painel: 60Hz; Formato da Tela: 16:9 Sistema de cores: PAL- M; PAL-N; NTSC Menu multi- idiomas; Recepção em ATV; DTV e CATV; Receptor DTV integrado; Equalizadores de som e imagem predefinidos; Ajustes de temperatura de cor; Potência do Áudio (RMS): 6; USB: 2; HDMI: 2; Outras Conexões: Entrada RF para TV aberta (Digital e Analógica) e TV à cabo; entrada de vídeo e áudio estéreo (RCA); Entrada de vídeo e áudio Componente (Y/Pb/Pr); Saída de áudio digital coaxial; Saída de áudio estéreo (P2) Entrada RJ45; Wi-Fi integrado; Conversor Digital Integrado; com Controle Remoto; 1 (um) Cabo de Alimentação AC, base e manual de instruções; e garantia do fabricante de 01 (um) ano.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.157,76
Valor Final:	1.455,00
Valor Total:	29.100,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	SMART TV com tela de LED de 32 1D
Item:	0019
Descrição:	0002661 - Caixa de som Potência: 400W RMS; Bluetooth; Alça e Rodinhas para transporte; Equalizador; Led's; Função gravar; Entradas AUX/CARD/USB; Conexão TWS; Rádio FM; Duração de bateria de no mínimo 04 horas; Encaixe tripé; Entradas: Microfone ou instrumento; Bivolt.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	802,33
Valor Final:	780,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	CAIXA DE SOM
Item:	0020
Descrição:	0002662 - SOFÁ 03 (TRÊS) LUGARES no mínimo Ambiente: escritório e sala; material: Madeira de Lei tratada (estrutura do assento); com 04 (quatro) pés de madeira; manta acrílica e revestimento em Linho; com encosto fixo; assento densidade: D-28; e encosto densidade: D-28. Medindo aproximadamente: altura 80 cm x largura 180 cm x profundidade 80 cm.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.743,33
Valor Final:	1.050,00





Valor Total:	12.600,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	SOFÁ 03 LUGARES
Item:	0021
Descrição:	0002663 - MESA DIRETOR: Material: MDP; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 75x180x80; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montada.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	953,67
Valor Final:	480,00
Valor Total:	24.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	MESDRT
Item:	0022
Descrição:	0002664 - MESA PARA ESCRITÓRIO: Material: MDP; Com 03 (três) gavetas; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 74,5cm x 155cm x 60cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montada.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	653,77
Valor Final:	398,00
Valor Total:	19.900,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	MESESC
Item:	0023
Descrição:	0002665 - MESA PARA ESCRITÓRIO: Material: MDP; Com 02 (duas) gavetas; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 74,5cm x 155cm x 60cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montada.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,33
Valor Final:	350,00
Valor Total:	14.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	MESESC
Item:	0024
Descrição:	0002666 - MESA DE ESCRITÓRIO EM L: deve possuir: 01 escrivaninha diretor, 01 gaveteiro fixo c/02 gavetas e 01 mesa de apoio; Formato em L; Dimensões aproximada do produto: Largura frontal: 160 cm x Largura lateral: 160 cm x Profundidade: 70 cm x Altura 75 cm; Material principal, das gavetas e dos pés em MDP; Na cor preferencialmente a critério da prefeitura; Montado.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	765,33
Valor Final:	590,00
Valor Total:	23.600,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	MESESC
Item:	0025
Descrição:	0002667 - MESA GRANDE PARA REUNIÕES: Modelo: Retangular 12 Lugares; Medida aproximada: Larg. 3,00 m x Prof. 1,10 m X Alt. 0,74 cm; Tampo Bi-Partido: MDP; Saia: MDP; Fita Pés (preferencialmente): Estrutura metálica, com calhas para passagem de fios.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.607,30
Valor Final:	649,00
Valor Total:	6.490,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	MESREUN
Item:	0026
Descrição:	0002668 - BALCÃO BAIXO 02 (DUAS) PORTAS: contendo prateleiras interiores; Material em MDP; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 82cm x 133cm x 45cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou a critério da prefeitura; Montado.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	762,57
Valor Final:	650,00
Valor Total:	19.500,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	BAL
Item:	0027





Descrição:	0002669 - ARMÁRIO ALTO com 02 (duas) portas e no mínimo 3 (três) prateleiras: Material em MDP; Dimensões aproximadas do produto: 91cm x 160cm x 42cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	923,00
Valor Final:	575,00
Valor Total:	28.750,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	CATFELLI
Item:	0028
Descrição:	0002670 - ARMÁRIO ALTO SEMIABERTO Com 02 (duas) portas e no mínimo 03 (três) prateleiras; material: MDP; dimensões aproximadas: 1,65x0,82; Na cor (preferencialmente): marfim; Montado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	780,67
Valor Final:	500,00
Valor Total:	25.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	CATFELLI
Item:	0029
Descrição:	0002671 - GAVETEIRO com: no mínimo 3 (três) gavetas; Material: MDP e MDF; tipo de corrediças: telescópica; Dimensões aproximada do produto (A x L x P): 68cm x 47cm x 45cm; Na cor (preferencialmente): marfim ou carvalho; Montado.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	634,00
Valor Final:	360,00
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	GAVT
Item:	0030
Descrição:	0002672 - ARMÁRIO DE AÇO com no mínimo: 02 portas e 04 (quatro) prateleiras. Material: aço; acabamento: pintura eletrostática em pó altura mínima: 198 cm; largura mínima: 120 cm; profundidade mínima: 45 cm; sistema de fechamento: fechadura com chave.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.206,67
Valor Final:	790,00
Valor Total:	23.700,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	Gqs Eletros e Equipamentos Ltda
Modelo:	ARM-02PA
Item:	0031
Descrição:	0002673 - ESTANTE DE AÇO MODULAR Material: Aço; altura mínima (cm): 183 cm; largura mínima (cm): 92 cm; profundidade mínima (cm): 30 cm acabamento: pintura eletrostática a pó; prateleiras: 06 unidades; capacidade de carga por prateleira: 25 kg por prateleira uniformemente distribuídos; e sapatas plásticas.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	396,66
Valor Final:	240,00
Valor Total:	12.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	ESTAÇO
Item:	0032
Descrição:	0002674 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENCIAL tipo 01 - com base giratória cromada de fabricação e 05 (cinco) rodinhas, com encosto anatômico com apoio de cabeça, que ocupa toda a região lombar e das costas, sendo estrutura com giratória cromada, espuma anatômica injetada com espessura de aproximadamente 60 mm no assento e 60 mm no encosto; Dimensões aproximadas: encosto : L49 x A66 cm (útil); apoio: L49 x A24 cm; assento: L49 x P46,5 cm (útil) largura total de braço a braço: 62cm; profundidade: 76 cm altura total: 1,09-1,19 cm (min-max); altura do assento: 47-57 cm (min-max); Com Braços fixos; Com Base giratória; Com Rodízios de PU; Com Regulagem de altura à gás; O revestimentos do assento e encosto é em tecido ou Corvin/vinil; Montada.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.445,83
Valor Final:	899,00
Valor Total:	4.495,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD PRES
Item:	0033
Descrição:	0002675 - CADEIRA DE ESCRITÓRIO PRESIDENTE TIPO 02- Contendo em sua estrutura: PU, PVC, plástico, aço, madeira e espuma; Dimensões aproximadas: encosto: L49 x A66 cm (útil); apoio: L49 x A24 cm; assento: L49 x P46,5 cm (útil) largura total de braço a braço: 62cm; profundidade: 60 cm altura total: 108 cm 119 cm (min-max); altura do assento: 47-57 cm (min-max); Com Braços fixos; Com Base giratória; Com Rodízios de PU; Com Regulagem de altura à gás; Montada; cor preta ou a critério da prefeitura.





Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.039,34
Valor Final:	635,00
Valor Total:	9.525,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	CADESC
Item:	0034
Descrição:	0002676 - CADEIRA EXECUTIVO com regulagem de altura a gás - Base giratória - Rodízios plásticos - Apoio para braços - Função Relax: aumento do grau de inclinação, com regulagem e trava. Dimensões do produto montado (cm) de no mínimo: 48,0 (P) x 50,0 (L) x 98,0 (A) Peso do Produto (kg): 8,5. Com revestimento em couro sintético (caract. Assento: espuma e couro sintético e caract. Encosto: espuma e couro sintético. com tipos de pés: rodízio, anti-risco. Material; metal cromado. cor preta ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	741,60
Valor Final:	599,00
Valor Total:	29.950,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD EXE
Item:	0035
Descrição:	0002677 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR Tipo 01 - com base fixa em S Cromada (Modelo Contínuo)de fabricação nacional com encosto anatômico, que ocupa toda à região lombar e das costas,sendo estrutura com fixa em S cromada , espuma anatômica injetada com espessura de incríveis 60 mm no assento e 60 mm no encosto; O revestimentos do assento e encosto é em tecido ou Corvin/vinil; Medindo aproximadamente: encosto: L69x A43cm (útil), apoio:L49x A24cm, largura total de braço a braço 62cm, Braços fixos cromados, Base fixa em S cromados; cor preta ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	976,63
Valor Final:	499,00
Valor Total:	24.950,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	PRIZI
Item:	0036
Descrição:	0007215 - CADEIRA PARA ESCRITÓRIO DIRETOR Tipo 02 - Cadeira de escritório fixa com espaldar baixo, estofado e fixo. Assento estofado em espuma injetada, garantindo maior conforto ao usuário. Base pintada em formato de "S"; Medindo aproximadamente: encosto: altura 83cm, largura dos braços: 65 cm e profundidades total: 61 cm; Cor da base e estofado (preferencialmente): preta ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	810,50
Valor Final:	486,00
Valor Total:	24.300,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD ESC DIR 2
Item:	0037
Descrição:	0002679 - CADEIRA SECRETARIA FIXA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade medindo 0,84cm de altura com assento e encosto em pvc ou polipropileno.
Quantidade:	60
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	211,41
Valor Final:	85,00
Valor Total:	5.100,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD FIX
Item:	0038
Descrição:	0007216 - CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade medindo 0,84cm de altura com assento e encosto em pvc ou polipropileno.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	509,67
Valor Final:	315,00
Valor Total:	22.050,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD SEC GIR
Item:	0039
Descrição:	0002681 - CADEIRA SECRETARIA FIXA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade de altura com assento e encosto estofado injetado.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade





Valor Referência	209,33
Valor Final:	140,00
Valor Total:	7.000,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD FIX 1
Item:	0040
Descrição:	0002682 - CADEIRA SECRETARIA GIRATORIA. Estrutura em ferro pintado de alta qualidade com assento e encosto em estofado injetado.
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	423,70
Valor Final:	315,00
Valor Total:	22.050,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	CADSEC
Item:	0041
Descrição:	0002683 - CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO Plástico resistente; Anti-Uv (resistente aos raios solares); com certificação do INMETRO, medidas aproximadas: comprimento de no mínimo: 51cm; largura: 43cm e altura: 90cm; cor branca ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	44,07
Valor Final:	42,00
Valor Total:	8.400,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	CADEIRA
Item:	0042
Descrição:	0002684 - ARMARIO DE COZINHA COMPLETO Em aço, com: 1 (um) balcão, com no mínimo 2 portas e 3 (três) gavetas, 1 (um) paineliro com no mínimo 4 portas e 1 (um) armário aéreo com no mínimo 2 portas. As peças deverão ter no mínimo: Largura: armário aéreo: 105cm - armário basculante: 70cm - paineliro: 70cm; Armário Aéreo: 52,4cm - Armário Basculante: 26cm - Paineliro: 168cm; Altura: Armário Aéreo: 52,4cm - Armário Basculante: 26cm - Paineliro: 168cm; e profundidade Armário Aéreo: 28cm - Armário Basculante: 28cm - Paineliro: 28cm. O objeto deverá ser revestido com tratamento de superfície, protegendo os armários contra ferrugem e corrosão e acabamento: pintura é a pó eletrostática; Cor branca ou a critério da prefeitura
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.004,16
Valor Final:	1.299,00
Valor Total:	12.990,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	julia
Item:	0043
Descrição:	0007217 - MESA C/ 6 CADEIRAS Material da mesa: estrutura em aço carbono e tampo em granito; cadeiras: estrutura em aço, assento com espuma densidade D13, revestido em courvin; dimensão aproximadas da mesa: 77 x 75 x 140 cm (altura x largura x comprimento). E dimensão aproximada das cadeiras: 90 Cm x 35cm x 44cm (altura x largura x comprimento).
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.037,08
Valor Final:	1.380,00
Valor Total:	13.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	MESA COM 6 CADEIRAS
Item:	0044
Descrição:	0002686 - CONJUNTO ESCOLAR 04 CADEIRAS Reforçado, mesa quadrada (branca) medindo 080x080 com cantos arredondados, estrutura com 4 pernas em tubo de aço redondo; com 4 cadeiras (cor branca), confeccionadas em MDF 15mm, revestida em fórmica, estrutura de aço monobloco, tubo de 2", com pintura epóxi; cor branca ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	587,66
Valor Final:	449,00
Valor Total:	13.470,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CONJ
Item:	0045
Descrição:	0002687 - QUADRO BRANCO ESCOLAR LISO medindo aproximadamente (L x A): 300 cm x 120 cm; Material da superfície: lousa; Material da armação: alumínio; Formato do quadro: de parede.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	415,89
Valor Final:	415,00





Valor Total:	8.300,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	MARCOS JULIANO DA SILVA
Modelo:	STALO
Item:	0046
Descrição:	0002688 - CONJUNTO ESCOLAR (mesa e cadeira infantil) com tampo em ABS revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.), confeccionado em tubos de aço carbono; Medida aproximada da mesa: A 640 x L 600 x P 450. Porta livros, ponteiros, assento e encosto injetados em polipropileno; Montada; Cor (preferencialmente): cinza ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	549,67
Valor Final:	294,00
Valor Total:	29.400,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CONJ ESC
Item:	0047
Descrição:	0002689 - CONJUNTO ESCOLAR (mesa e cadeira para alunos do ensino fundamental) com tampo em ABS revestido em sua face superior em laminado melamínico de alta pressão (A.P.), confeccionado em tubos de aço carbono; Medida aproximada da mesa: A 760 x L 600 x P 450 / Assento 460; Faixa de estatura do aluno: 1590 a 1880mm; Montada. Porta livros, ponteiros, assento e encosto injetados em polipropileno. Cor (preferencialmente): cinza ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	124
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	585,05
Valor Final:	294,50
Valor Total:	36.518,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CONJ ESC 3
Item:	0048
Descrição:	0002690 - CAMA BOX SOLTEIRO revestimento do colchão: poliéster, viscoso, e anti acaro; Medida aproximada (A x L x P): 50cm x 88cm x 188; montada.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.172,99
Valor Final:	739,90
Valor Total:	3.699,50
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	CAMA BOX SOLTEIRO
Item:	0049
Descrição:	0002691 - GUARDA ROUPAS MÍNIMO 02 PORTAS; Material da estrutura e das portas: MDF; Com 01 (uma) gaveta do tipo interna no mínimo; dobradiça da porta metálica; puxador da porta externo em plástico resistente; material das prateleiras e gaveta (s): MDF; Dimensões aproximadas: largura 130cm x altura sem os pés 220 cm x profundidade 53 cm; com no mínimo 04 (quatro) pés em madeira; montado; cor branca ou a critério da prefeitura.
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	928,67
Valor Final:	699,00
Valor Total:	2.796,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	NASCIMENTOS MOVEIS E ELETRO LTDA
Modelo:	GUARDA ROUPAS EM MDF
Item:	0050
Descrição:	0002692 - LONGARINA 3 LUGARES com no mínimo 1350mm de largura, com estrutura em aço na cor preta e acento e encosto de polipropileno na cor preta ou a critério da prefeitura; Montada.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	466,67
Valor Final:	269,00
Valor Total:	10.760,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	LONG3
Item:	0051
Descrição:	0007218 - Mesa em MDP com 4 gavetas, corredeiras telescópicas, medindo 1,37cm X 1,80cm, puxadores em alumínio, acabamento BP, pés com niveladores de altura.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	753,74
Valor Final:	698,00
Valor Total:	27.920,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI





Modelo:	MESA 4 GAV
Item:	0053
Descrição:	0007220 - Armário tipo balcão, com duas portas, com chave, medindo 0,82cm de altura, 0,35 de profundidade e 0,80 de comprimento. Pés com niveladores de altura.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	492,50
Valor Final:	340,00
Valor Total:	6.800,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	VRR DE SOUZA DISTRIBUIDORA DE ARTIGOS DE ESCRITORIO EIRELI
Modelo:	BALC
Item:	0054
Descrição:	0007221 - Mesa tipo birô, com duas gavetas, com chave e corrediças metálicas, puxadores em plástico, medindo 1,20cm de largura, 0,60cm de profundidade e 0,75cm de altura. Pés em ferro.
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	361,33
Valor Final:	278,00
Valor Total:	8.340,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	CATFELLI
Item:	0055
Descrição:	0007222 - Cadeira presidente com assento e encosto de espuma laminada revestidos em tecido de poliéster. Braços fixos em polipropileno, mecanismo relax com trava, pistão preto classe 3, aranha 310mm em nylon e rodízios em nylon.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	788,33
Valor Final:	649,00
Valor Total:	3.245,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	CAD PRES 5
Item:	0056
Descrição:	0007223 - Paineis para TV
Quantidade:	4
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	580,00
Valor Final:	348,00
Valor Total:	1.392,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	ZIB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
Modelo:	CATFELLI
Item:	0057
Descrição:	0007224 - Mesa tipo L, com duas gavetas sendo uma com chave, corrediças plásticas, em MDP 30mm, medindo 150cm x 150cm, puxadores plásticos, pés niveladores de altura.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	613,00
Valor Final:	613,00
Valor Total:	12.260,00
Situação:	Homologado em 11/05/2022 10:41:38 Por: Marianna Almeida Nascimento
Nome da Empresa:	S L DA SILVA INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS EIRELI
Modelo:	MS L
Item:	0058
Descrição:	0007225 - Cadeira giratória, compensado com 13mm de espessura, espuma injetada anatomicamente com 50mm de espessura média e densidade de 45 a 55 kg/m³, carenagem do assento injetado em polipropileno copolímero, revestimento do tecido em poliéster. Encosto: estrutura de sustentação externa injetada em poliamida com reforço de fibra de vidro na cor preta. Estrutura de sustentação interna injetada em polipropileno copolímero na cor preta. Revestimento em tela 100% poliéster com acabamento em resina acrílica LAL, espessura de 0,85mm e 200g² de gramatura, braço em PP em polipropileno injetado, com alma de aço SAE 1020 pintada, com 7 posições de regulagem de altura feita por botão, totalizando 85mm de curso. Chapa par fixação no assento com 2 furos oblongos, permitindo regulagem lateral por parafuso com auxílio de chave. Base giratória desmontável com aranha de 5 hastes de aço com pino rodízio soldado na extremidade na haste em furos flagelados, evitando que se soltem, coberto por polaina injetada e polipropileno na cor preta, apoiada sobre 5 rodízios de duplo giro e duplo rolamento com 50mm de diâmetro em nylon com capa, esfera metálica inserida na estrutura, que facilita o giro, banda de rolagem em nylon para uso em carpetas, tapetes e similares ou banda de rolagem em polipropileno para uso em pisos duros ou vinílicos. Mecanismo flange de apoio da cadeira com L fixo com capa de acabamento em polipropileno e acabamento entre L e assento em chapa de aço 0,9mm. Acabamento com componentes metálicos internos de fixação preparados através de processo de zincagem, pintura eletrostática em pó, do tipo híbrida, isenta de metais pesados, com camada média de 60 microns de espessura, depositada sobre peça com tratamento de superfície de banho nano cerâmico por spray de estufa à temperatura de 200° C.
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	798,02
Valor Final:	511,00
Valor Total:	20.440,00

